

**Dansk Biomethanol ApS**

**CVR-nr. 35234276**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Lars Olav Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dansk Biomethanol ApS  
Agro Food Park 13  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 35234276

Stiftet: 01.05.2013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Lars Olav Thomsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at producere og sælge biomethanol.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2014 lavet et negativt resultat på 92 t.kr. Årets resultat er som forventet.

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet er det konstateret, selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Derfor vil ledelsen på den næstkommende generalforsamling, jf. SEL § 119, redegøre for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes. Selskabet forventes rekapitaliseret via kommende års drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(112.130)	(7.453)
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.432)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(122.562)</b>	<b>(7.453)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>30.135</u>	<u>1.863</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(92.427)</u></b>	<b><u>(5.590)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(92.427)</u>	<u>(5.590)</u>
		<b><u>(92.427)</u></b>	<b><u>(5.590)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	99.900
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>99.900</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>99.900</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.838	0
Andre tilgodehavender		60.542	25.413
Tilgodehavende selskabsskat		5.160	26.838
<b>Tilgodehavender</b>		<u>92.540</u>	<u>52.251</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30.593</u>	<u>78.202</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>123.133</u>	<u>130.453</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>123.133</u></u>	<u><u>230.353</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(98.017)</u>	<u>(5.590)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(18.017)</u></b>	<b><u>74.410</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>24.975</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>24.975</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.238	124.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.819	0
Anden gæld		<u>6.093</u>	<u>6.093</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>141.150</u></b>	<b><u>130.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>141.150</u></b>	<b><u>130.968</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>123.133</u></u></b>	<b><u><u>230.353</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(5.590)	74.410
Årets resultat	0	(92.427)	(92.427)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(98.017)</b>	<b>(18.017)</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(5.160)	(26.838)
Ændring af udskudt skat	(24.975)	24.975
	<b>(30.135)</b>	<b>(1.863)</b>
		<b>Udviklings-</b>
		<b>projekter</b>
		<b>under udfø-</b>
		<b>relse</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		99.900
Afgange		(99.900)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Thomsen & Sønner A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.